

513/64
3044/64



สำหรับเจ้าหน้าที่การ

โรงพยาบาลตำรวจ

หน้า 1/2

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ใบสั่งจ้างที่..... ข. 2564

รายการค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง

วันที่..... เดือน..... สิงหาคม..... พ.ศ. 2564

เรียน..... กรรมการผู้จัดการ บริษัท ทริปเปิ้ล โนว์ โปรเจค จำกัด

ด้วยสำนักงานตำรวจแห่งชาติตกลงจ้าง..... ซ่อมท่อเมนแนวตั้ง ชั้น 5 - ชั้น คาดฟ้า อาคาร ณร. (ฝั่งทันตกรรม)..... ตามที่ท่านได้เสนอราคา

กับสำนักงานตำรวจแห่งชาติเมื่อ วันที่..... 6..... เดือน..... สิงหาคม..... พ.ศ. 2564

ตามรายการต่อไปนี้ ณ..... งานซ่อมบำรุง ขร.บ.ก.ร.พ.ต...... จึงให้ท่านดำเนินการให้แล้วเสร็จ และส่งมอบงาน

นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งเป็นต้นไป..... ภายในกำหนด..... 90..... วัน (เก้าสิบวัน)

ลำดับ	จำนวนของ	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	5	จุด	งานปกป้องพื้นที่หน้างาน - บิดพลาสติกคลุมวัสดุเครื่องมือแพทย์ - งานบิดกันใบพลาสติกเพื่อเจาะติดตั้ง Support	4,500	-	22,500	-	
2	80	เมตร	ท่อ PPR 110 มม. PN 10 SDR 11	843	-	67,440	-	
3	30	เมตร	ท่อ PPR 90 มม. PN 10 SDR 11	562	-	16,860	-	
4	1	งาน	Fitting PPR	100,000	-	100,000	-	
5	1	ชุด	Valve - Gate Valve 3/4" - Gate Valve 1 1/2" - Gate Valve 2" - Gate Valve 2 1/2" - Butterfly Valve 4"	46,750	-	46,750	-	

ข้าพเจ้าได้ทราบเงื่อนไขข้อตกลงและวิธีการหลังใบสั่งนี้แล้ว และยินยอมปฏิบัติตามทุกประการ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน.

๑. ทำการโดยคำสั่งอนุมัติ.....

ลงวันที่..... /..... /.....

๒. ทำการตามคำสั่ง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ เรื่องการมอบอำนาจ

ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ แก่ผู้บัญชาการ

ในสำนักงานตำรวจแห่งชาติ

(ลงชื่อ)..... ผู้สั่งจ้าง

(ลงชื่อ).....



สำหรับเจ้าหน้าที่กา

โรงพยาบาลตำรวจ

หน้า 2/2

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

รายการค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง

ใบสั่งจ้างที่.....

ข.ร. ๖๖๖/2564

วันที่..... 17 เดือน..... สิงหาคม 2564

เรียน..... กรรมการผู้จัดการ บริษัท ทริปปี้ นอร์ โปรเจค จำกัด

ด้วยสำนักงานตำรวจแห่งชาติตกลงจ้าง..... ช่อมท่อเมนแนวตั้ง ชั้น 5 - ชั้น คาดฟ้า อาคาร ฉกร. (ฝั่งต้นตกรรม)..... ตามที่ท่านได้เสนอ

กับสำนักงานตำรวจแห่งชาติเมื่อ วันที่..... 6 เดือน..... สิงหาคม พ.ศ. 2564..... จึงให้ท่านดำเนินการให้แล้วเสร็จ และส่งมอบ

ตามรายการต่อไปนี้ ณ..... งานซ่อมบำรุง ขร.บ.ก.อ.ร.พ.ตร. ภายในกำหนด..... 90 วัน (เก้าสิบวัน)

นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งเป็นต้นไป

ลำดับ	จำนวนของ	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
			- Butterfly Valve 3"					
			- วัสดุสิ้นเปลือง					
6	1	งาน	Hanger Support	11,500	-	11,500	-	
7	5	จุด	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน	3,500	-	17,500	-	
			- งานซ่อมฝ้าเพดาน					
			- งานทาสีฝ้าเพดาน					
8	1	งาน	งานติดตั้งระบบกำจัดฝุ่นขณะทำงาน	12,500	-	12,500	-	
9	1	งาน	ค่าแรงติดตั้งระบบท่อ PPR	50,000	-	50,000	-	
10	5	จุด	งานเจาะ Coring พื้นช่องชาร์ป	1,500	-	7,500	-	
หมายเหตุ : โดยให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละหกสิบของพัสดุที่จะใช้ในงาก่อสร้าง								
รวม						352,550	-	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						24,678	50	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						377,228	50	
สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบสตางค์						377,228.50		

หมายเหตุ ข้าพเจ้าได้ทราบเงื่อนไขข้อตกลงและวิธีการหลังใบสั่งนี้แล้ว

๑. ทำการโดยคำสั่งอนุมัติ..... รอง พตร. พรท.พตร.

และยินยอมปฏิบัติตามทุกประการ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน.

ลงวันที่..... 17 สิงหาคม 2564

ติดต่องานจัดจ้าง 0 2207 6063

ทำการตามคำสั่ง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ เรื่องการมอบ

ทุกครั้งก่อนส่งมอบงานหรือสินค้า

เรื่อง มอบอำนาจการอนุมัติการก่อสร้าง และการอนุมัติการจ่ายใบสั่งงานซ่อมแซม

ติดต่อ จอห์น.ช่าง รท.ร. ก่อนเข้าดำเนินการ

ที่ 342/2564 ลงวันที่ 21 เม.ย. 64 ปฏิบัติราชการแทน นายแพทย์ใหญ่ (ในสำนักงานตำรวจแห่งชาติ) ปฏิบัติราชการแทน นายแพทย์ใหญ่ (สบ ๘)

(ลงชื่อ)..... พล.ต.ต.

(ลงชื่อ)..... ผู้รับจ้าง

รอง พตร. พรท.พตร.

วันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ตรวจลงชื่อ